immediatamente successiva prodotta dalla Ditta ING. ANGELO BIANCHI S.R.L con sede in Via Bonifacio Festaz n. 
10, Aosta (AO), p.i. 01171140070, la quale ha presentato un ribasso del 17,53% sull’importo posto a base di gara 
di € 76.587,37 e così per un importo di aggiudicazione di € 63.161,60 (Euro sessantatremilacentosessantuno/60) 
oltre € 1.914,63 quali oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso) e così per un importo 
contrattuale di € 65.076,23 (Euro sessantacinquemilazerosettantasei/23), oltre IVA di legge; 

Con determinazione n. 139 del 20/09/2018, si provvedeva a formulare proposta di aggiudicazione dell’appalto

[...]

denominato “Opere di ristrutturazione Casa Paolo – Opere Edili fase B” a favore della ditta ING. ANGELO BIANCHI 

S.R.L con sede in Via Bonifacio Festaz n. 10, Aosta (AO), p.i. 01171140070, la quale ha presentato un ribasso del 

17,53% sull’importo posto a base di gara di € 76.587,37 e così per un importo di aggiudicazione di € 63.161,60 

(Euro sessantatremilacentosessantuno/60) oltre € 1.914,63 quali oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza 

(non soggetti a ribasso) e così per un importo contrattuale di € 65.076,23 (Euro 

sessantacinquemilazerosettantasei/23), oltre IVA di legge; 

Del presente avviso, si dà informazione alle ditte concorrenti, per tramite della sezione “Comunicazioni” della